
 

 

 

Klient Letiště Praha, a. s. 
 

 
Projekt PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 
 

 
Stupeň DPS 
 

 
Číslo nabídky 0242X23 

  
 05. 10. 2023 
 



 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 2 z 9 

 

 
Datum Adresa 

05. 10. 2023 Letiště Praha, a. s. 

K letišti 1019/6 

161 00 Praha 6 

 

 

www.prg.aero 

 

Vaše značka 

232220.00 
Naše značka 

23-01843 
Odpovědná osoba/telefon 

 
Číslo nabídky 

0242X23 

Vážená paní , 

na základě poptávky Vám posíláme nabídku na vypracování Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 

S pozdravem 

 

 

 
AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
afry.com | Linked In  

 

ÅF and Pöyry have come together as AFRY. 
We don’t care much about making history. We care about making future. 
 

Upozornění: 

Nabídka je určena pro potřeby firmy Letiště Praha, a.s. a proto ji nelze bez souhlasu AFRY CZ 
s.r.o. postoupit dalším fyzickým nebo právnickým osobám, a to ani k nahlédnutí! 

  

http://www.afry.com/
http://www.linkedin.com/company/afgroup/


 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 3 z 9 

 

Informace o dokumentu 

 
Projekt Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 

  

Číslo nabídky 0242X23 

Oblast Klasická energetika 
Osoba zodpovědná za záležitosti 
nabídky 

Telefon  

Email 

Osoba jednající jménem 
společnosti a zodpovědná za 
podání nabídky 

Telefon 

Email  

 
  



 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 4 z 9 

 

Obsah 

1 Úvod .................................................................................. 5 

2 Údaje o společnosti .............................................................. 6 
2.1 Představení AFRY................................................................................................ 6 

3 Předmět nabídky .................................................................. 8 

4 Termín plnění ...................................................................... 8 

5 Protiplnění objednatele ......................................................... 8 

6 Cena za dílo bez DPH ............................................................ 8 

7 Obchodní podmínky .............................................................. 9 

8 Platnost nabídky .................................................................. 9 

9 Kontaktní osoba pro výsledek VŘ ........................................... 9 

 
  



 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 5 z 9 

 

1 Úvod  

Poptávající: 
 
Jméno firmy: Letiště Praha, a.s. 

Sídlo firmy: K letišti 1019/6 
161 00  Praha 6 

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  
 

 

Nabízející: 
 
Jméno firmy: AFRY CZ s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073 

Sídlo firmy: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, 
Česká republika 

IČ: 45306605 

DIČ: CZ45306605 

Osoba oprávněná jednat jménem 
společnosti: 

Ing. Petr Šlemr 
jednatel společnosti AFRY CZ s.r.o. 
+420 725 007 261 
petr.slemr@afry.com 

 
  



 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 6 z 9 

 

2 Údaje o společnosti 

Nabídka je vypracována společností AFRY CZ s.r.o.  

2.1 Představení AFRY 

AFRY patří mezi vedoucí mezinárodní poradenské a inženýrské společnosti s rozsáhlým 
portfoliem ve všech oblastech energetiky a environmentálních technologií. Rozsah služeb 
pokrývá veškeré aspekty klasické, vodní, jaderné a obnovitelné energie, stejně jako 
obnovitelné zdroje, přenos a distribuci, životní prostředí, ochranu vod a podzemních zdrojů 
vod.  

Jsme nezávislou společností bez vazby k jakémukoli dodavateli. 

Bez ohledu na velikosti projektu naši zákazníci těží z důkladného know-how a rozsáhlých 
zkušeností našich 17 tisíců vysoce kvalifikovaných profesionálů působících po celém světě. 

Management kvality 

Udržujeme certifikovaný systém řízení v oblasti poradenství a inženýrských činností pro 
energetické a environmentální technologie, který splňuje požadavky norem 

• ISO 9001:2008 

• ISO 14001:2004 

• OHSAS 18001:2007 

• KTA 1401 

Součást velké rodiny 

AFRY CZ s.r.o. je součástí mezinárodní skupiny AFRY. AFRY je inženýrskou a poradenskou 
společností pro energetiku, průmysl a infrastrukturu vyvíjející pro naše klienty pokrokové 
projekty od roku 1895.  

Působíme prostřednictvím globální sítě, v níž interdisciplinární myšlení a jednání hrají klíčovou 
roli. Spojením osvědčených procesů s inovativními koncepty vytváříme integrovaná technická 
a finanční řešení důležitého významu. Naším cílem je poskytovat prvotřídní inženýrské služby 
k zajištění úspěchu našich zákazníků a k dosažení tohoto cíle využíváme naše nashromážděné 
know-how, naši přítomnost na mezinárodním trhu a plný potenciál našich zaměstnanců: 

• desítky let technologických a manažerských zkušeností získaných po celém světě v 
oblastech energetiky a životního prostředí 

• nezávislá hodnocení a přezkumy 

• vysoce kvalifikovaný personál 

• multidisciplinární schopnosti spojené s interdisciplinárními pracovními metodami. 

 
  



 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 7 z 9 

 

Oblasti našeho působení 

 

Oblasti energetiky, ve kterých působíme 

 

Firemní kompetence a služby v oblasti klasické energetiky 

 

Kanceláře AFRY 
Projekty AFRY 



 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 8 z 9 

 

3 Předmět nabídky 

Nabídka je zpracována základě podkladů Zadavatele ze dne 26. 9. 2023. 
Jedná se o vypracování DPS_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 
Nabídka neobsahuje 
- samotnou realizaci investiční akce, dodávky materiálu, demontážní práce, BOZP 
- správní poplatky 
 
Nabídka vychází z poskytnutých podkladů 232220_00_Technické_zadání.docx.  

Vzhledem k omezeným prostorovým možnostem v rozvodně NN TS42, je rekonstrukce 
rozvaděče MDBE2 podmíněna rekonstrukcí rozvaděče MDBU2 a jeho přesunu do místa po 
zrušeném dobíječi. Projektant provede posouzení stávajících (nahrazovaných) rozváděčů a 
rozváděčů nových z pohledu ztrátového výkonu. Pokud z tohoto porovnání bude zřejmé, že 
v rozvodně narostou tepelné zisky, které bude třeba odvětrat, bude v rámci PD provedeno 
posouzení stávající vzduchotechniky a v případě, že se ukáže stávající vzduchotechnika jako 
nedostačující, bude navržena její úprava. Zároveň s úpravou vzduchotechniky bude provedeno 
doplnění MaR. 

Projektová dokumentace bude obsahovat textovou a výkresovou část s návrhem stavebního i 
technologického řešení rekonstrukce rozvodny NN v transformační stanici TS 42. Projektová 
dokumentace bude doplněna výkazem výměr a oceněným rozpočtem stavby. Projektová 
dokumentace bude vypracována s náležitostmi dle relevantních příloh vyhlášky 499/2006 sb. 
v aktuálním znění, a v souladu s aktuálně platnými Standardy Letiště Praha i předpisy a 
normami. 

Projektová dokumentace bude členěna na dva PS – jeden pro náhradu rozvaděče MDBU2 a 
druhý pro náhradu rozvaděče MDBE2. V případě nutnosti bude doplněn třetí oddíl 
Vzduchotechnika a čtvrtý MaR. 

Projektová dokumentace bude vypracována tak, aby umožňovala rekonstrukci rozvodny NN za 
provozu TS 42. 

Součástí PD bude i pasportizace stávajícího stavu. 
 

4 Termín plnění 
Předpoklad zahájení zpracování DPS: 10/2023 
Předpoklad dokončení: 15. 1. 2024 
 
Za předpokladu uzavření SoD nebo závazné objednávky do 20. 10. 2023 
 

5 Protiplnění objednatele 
PD stávajícího stavu v dwg, zajištění vstupu do areálu 

6 Cena za dílo bez DPH 
Cena celkem ………………………………………………………………………………………………….. 245.000Kč 



 

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
PD_ Rekonstrukce rozvodny NN v TS 42 Strana 9 z 9 

 

7 Obchodní podmínky 

i) Omezení odpovědnosti za škody do výše 100 % zakázky. 
ii) Záruční lhůta poskytovaná nabízejícím na Dílo je 24 měsíců od předání Díla. 
iii) Nabízející prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu 

způsobenou svojí činností  
iv) Splatnost faktur max. 45 dní od doručení, bez záloh, měsíčně 

Konečné obchodní podmínky musí být sjednány a dohodnuty před podpisem smlouvy. 

8 Platnost nabídky 
Tato nabídka je platná do 20. 10. 2023 
Eventuální prodloužení platnosti nabídky je nutno vyžádat písemně. 

9 Kontaktní osoba pro výsledek VŘ 


	1 Úvod
	2 Údaje o společnosti
	2.1 Představení AFRY

	3 Předmět nabídky
	4 Termín plnění
	5 Protiplnění objednatele
	6 Cena za dílo bez DPH
	7 Obchodní podmínky
	8 Platnost nabídky
	9 Kontaktní osoba pro výsledek VŘ



